
DIGISENIORBANK projesinin ikinci ulusötesi buluşması ve Eğitmenler için Kapsayıcı
Dijital Bankacılık Eğitimi, Slovenya’nın Rogaška Slatina kentinde başarıyla tamamlandı.
Slovenia’dan LURS’ın ev sahipliğinde düzenlenen eğitimde, İspanya, Slovenya ve
Türkiye’den katılımcılar bir araya gelerek dijital bankacılık okuryazarlığı, yaşlılarla
eğitimde pedagojik yöntemler ve dijital güvenlik alanlarında yoğun bir program yürüttü.

Beş gün boyunca, katılımcılar Digital Banking Literacy Kit’in kullanımı, dijital bankacılık
simülasyonlarıyla pratik uygulamalar, yaşlı yetişkinlerle atölye tasarımı ve siber güvenlik
senaryoları gibi çalışmalara katıldı. Üniversite ziyaretleri ve kültürel etkinlikler ise ülkeler
arası etkileşimi güçlendirdi.

https://digiseniorbank.eu/

ÖĞRENME, ÖĞRETME VE EĞİTİM FAALİYETİ (LTTA)
ROGAŠKA SLATINA'DA (SLOVENYA) 
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Toplantı boyunca geliştirilen ulusal atölye taslakları, Aralık 2025 – Şubat 2026
döneminde pilot uygulamalar için hazırlanacak.

https://digiseniorbank.eu/
https://www.dial4u-uni.eu/main-activities/ltta


A – Temel Öğrenim Materyali dijital bankacılığa güvenli giriş için temel adımları
açıklar. Online bankacılığa erişim, mobil uygulama kurulumu ve ana ekranın okunması
gibi konuları sade ve anlaşılır bir dille sunar. 
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PROJE İLETİŞİM KANALLARI

DİJİTAL BANKACILIK OKURYAZARLIK KİTİ

B – Dijital Bankacılık Simülasyonları, kullanıcıların
gerçek işlem yapmadan dijital bankacılığı
deneyimleyebileceği pratik ortamlar sağlar. Farklı
bankaların demo platformlarıyla havale, ödeme ve
bakiye görüntüleme gibi temel işlemler güvenle
uygulanabilir.

C –Dijital Güvenlik Bilgileri, dijital dolandırıcılık
yöntemlerine karşı farkındalık oluşturur. Phishing,
sahte SMS ve güvenli giriş yöntemleri gibi konuları
öne çıkararak kullanıcıların kendilerini korumasına
yardımcı olur.

D – Sözlük, dijital bankacılık terimlerini çok dilli
olarak açıklar. Hem katılımcılar hem eğitmenler
için hızlı başvuru kaynağı niteliğindedir.

E – Destekleyici Kaynaklar, Slovenya, İspanya ve Türkiye’deki resmi bankacılık ve
güvenlik kaynaklarını bir araya getirir. Kullanıcıların ülkelerine göre doğru bilgilere
ulaşmasını kolaylaştırır.

https://digiseniorbank.eu/#

Projenin dijital varlığı büyümeye devam ediyor!
 Tüm gelişmeleri, duyuruları ve materyalleri yukarıda ki kanallardan takip edebilirsiniz.

https://www.facebook.com/profile.php?id=61574978180698
https://www.instagram.com/digi_seniorbank_/
https://digiseniorbank.eu/
https://www.dial4u-uni.eu/main-activities/ltta
https://www.dial4u-uni.eu/main-activities/ltta


Avrupa Birliği tarafından ortaklaşa kurulmuştur. Burada ifade edilen görüş
ve bakış açıları yalnızca yazar(lar)a aittir ve Avrupa Birliği veya İspanya
Uluslararası Eğitim Hizmetleri (SEPIE) görüşlerini yansıtmayabilir. Ne

Avrupa Birliği ne de hibe veren kurum bu görüşlerden sorumlu tutulamaz.

Bu belgenin içeriği, yukarıdaki kurallara uygun olarak kopyalanabilir,
çoğaltılabilir veya değiştirilebilir. Ayrıca, belgenin yazarları ve telif hakkı

bildiriminin tüm ilgili bölümleri açıkça belirtilmelidir.

© - 2024 - DigiSeniorBank Project. All rights reserved.

KONSORSİYUM

HORIZONTE XXII (İspanya)

LJUDSKA UNIVERZA, ZAVOD ZA IZOBRAZEVANJE IN KULTURO,

ROGASKA SLATINA (Slovenya)

EGESTIONPYME INTERNET S.L. (İspanya)

KULTUR EGITIM VE PROJE DERNEGI ‒ KEPDER (Türkiye)

KOORDİNATÖR

ORTAKLAR
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